

新竹縣實施平均地權基金

收支餘絀表

中華民國110年5月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務收入	212,765,000					150,084,600	155,765,000	-5,680,400	3.65
租金及權利金收入	155,765,000					150,054,982	155,765,000	-5,710,018	3.67
土地租金收入	33,738,000					28,027,981	33,738,000	-5,710,019	16.92
新竹縣平均地權基金	33,738,000					28,027,981	33,738,000	-5,710,019	16.92
權利金收入	122,027,000					122,027,001	122,027,000	1	0.00
新竹縣平均地權基金	122,027,000					122,027,001	122,027,000	1	0.00
投融資業務收入	57,000,000					29,618		29,618	
政策性開發不動產收入	57,000,000					29,618		29,618	
新竹縣平均地權基金	17,000,000								
新竹縣市地重劃基金	40,000,000					29,618		29,618	
業務成本與費用	79,852,000	207,538	185,000	22,538	12.18	8,365,276	68,869,000	-60,503,724	87.85
投融資業務成本	60,705,000	930		930		3,717	58,388,000	-58,384,283	99.99
投資業務成本	60,705,000	930		930		3,717	58,388,000	-58,384,283	99.99
新竹縣市地重劃基金	60,705,000	930		930		3,717	58,388,000	-58,384,283	99.99
管理及總務費用	19,147,000	206,608	185,000	21,608	11.68	8,361,559	10,481,000	-2,119,441	20.22
管理費用及總務費用	19,147,000	206,608	185,000	21,608	11.68	8,361,559	10,481,000	-2,119,441	20.22

新竹縣實施平均地權基金

收支餘絀表

中華民國110年5月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
新竹縣平均地權基金	18,417,000	206,608	185,000	21,608	11.68	8,257,159	10,161,000	-1,903,841	18.74
新竹科學工業園區特定區縣轄竹東鎮區段徵收開發計畫建設基金	650,000					104,400	240,000	-135,600	56.50
新竹縣市地重劃基金	80,000					80,000	80,000	-80,000	100.00
業務賸餘(短絀)	132,913,000	-207,538	-185,000	-22,538	12.18	141,719,324	86,896,000	54,823,324	63.09
業務外收入	2,770,000	27,670	229,000	-201,330	87.92	159,287	1,145,000	-985,713	86.09
財務收入	2,770,000	27,670	229,000	-201,330	87.92	159,287	1,145,000	-985,713	86.09
利息收入	2,770,000	27,670	229,000	-201,330	87.92	159,287	1,145,000	-985,713	86.09
新竹縣平均地權基金	1,946,000		162,000	-162,000	100.00	20,937	810,000	-789,063	97.42
新竹科學工業園區特定區縣轄竹東鎮區段徵收開發計畫建設基金	246,000		20,000	-20,000	100.00		100,000	-100,000	100.00
新竹縣區段徵收開發計畫建設基金	5,000								
新竹縣市地重劃基金	573,000	27,670	47,000	-19,330	41.13	138,350	235,000	-96,650	41.13
業務外賸餘(短絀)	2,770,000	27,670	229,000	-201,330	87.92	159,287	1,145,000	-985,713	86.09
本期賸餘(短絀)	135,683,000	-179,868	44,000	-223,868	508.79	141,878,611	88,041,000	53,837,611	61.15

製表

覆核